18. I\tidwaldner
J+S Schiessen 2025

Ranglisten

Schiesssportarena
Hostetten, Oberdorf
Samstag, 7. Juni 2025




Patronat:
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KANTON 7
NIDWALDEN SPORTFORDERUNG

|
Amt fiir Sport Kantorl Nidwalden

Hauptsponsoren:

Concordia q(rankenk sse, Luzern
Griinig + Elmiger AG, Malters
Nidwaldner Kantonalbank, Stans

Sponsoren:

Backerei Christen AG, Buochs
Briinig Indoor AG, Lungern
Matchschiitzen-Verband Nidwalden
Kantonschiitzengesellschaft Nidwalden
Bruno Mathis, Wolfenschiessen
Guido Miiller, Stans
Hotel Restaurant Rossli, Beckenried

Trigerschaft:

Sportschiitzen Buochs-Ennetbiirgen
Kleinkaliberschiitzen Biiren-Oberdorf

|
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Name, Vorname

Waser Jana

Name, Vorname

Gander Lena
Barmettler Lina
Ké&slin Lisa
Niederberger Lisa
Achermann Leandra
Odermatt Lukas
Durrer Josefina
Hess Patricia
Waser Patrik

Da Costa Carlo
Leuthold Marc
Amstutz Emanuel
Sterchi Max

Werro Aaron
Zimmermann Laurin
Knusel Silvan
Zelger Tim

Schiesssport-Arena Hostetten, Oberd
Kategorie E, U21 Liegen

Name, Vorname

Graf Jolanda
Ambauen Lisa

Wirz Neville
Baumgartner Chiara
Rogger Luc
Zurkirch Alena
Frank Pascal
Gander Céline
Gander Ramona
Wirsch Matteo
Amstutz Yanik
Baumgartner Debora

18. Nidwaldner J+S Schiess
Schiesssport-Arena Hostetten, Obera

Kategorie C, U17 Liegena

Jg

2010
2010
2010
2010
2009
2009
2009
2010
2009
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

Wohnort

Stans

nnetblrgen
nnetmoos
olfenschiessen
tans
ﬂergiswil
tans
nnetmoos
nnetbrigen
Buochs
Buochs
Stans
Oberdorf

i

n 2025

rf, 7. Juni 2025

1. Passe 2. Passe

95 93

rf, 7. Juni 2025

rel

1. Passe 2. Passe

96 96
98 93
95 95
94 96
93 96
97 92
91 97
92 93
93 90
85 93
86 91
85 86
81 85
77 85
76 85
82 72
75 72

18. Nidwaldner J+S Schiess 2025

Jg

2005
2008
2008
2006
2007
2005
2006
2005
2008
2008
2008
2005

Wolfenschiessen
Beckenried
Stansstad
Beckenried
Stansstad
Oberdorf
Ennetblrgen
Ennetmoos
Ennetmoos
Buochs
Stans
Beckenried

orf, 7. Juni 2025
frei

1. Passe 2. Passe

99 96
97 98
97 97
97 96
95 97
93 96
93 96
96 92
92 96
94 92
94 90
89 89

Total

188

Total

192
191
190
190
189
189
188
185
183
178
177
171
166
162
161
154
147

Total

195
195
194
193
192
189
189
188
188
186
184
178
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Name, Vorname

Niederberger Alina
Hess Elias
Buhlmann Bigna
Waser Sandro
Rélli Joe
Niederberger Dominik
Scheuber Selina
Waser Leo

Schmid Aurelius
Stebler Silas
Gisler Ronja
Zimmermann Levin
Renggli Dario
Murer Daniela
Scheuber Keny
Zelger Nora

Murer Marco

Kategorie A, U13, Liegend aui
Jg Wohnort Sektion
2013 Dallgnwil KKS BO
2014 Oberdorf KKS BO
2013 Enngtburgen KKS BO
2013 Stans KKS BO
2013 Buochs KKS BO
2014 Wolfenschiessen KKS BO
2014 Enngtmoos KKS BO
2013 Wolfenschiessen KKS BO
2015 Stansstad KKS BO
2015 Wolfenschiessen KKS BO
2014 Beckenried SpS B-E
2013 Buoghs SpS B-E
2013 Stans KKS BO
2014 Niederrickenbach KKS BO
2013 Buren KKS BO
2015 Oberdorf KKS BO
2016 Niederrickenbach KKS BO
18. Nidwaldner J+S Schiesse

Schiesssport-Arena Hostetten, Oberdc
Kategorie B, U15, Liegend auf

Name, Vorname

Christen Yannick
Barmettler Stefan
Kayser Marco
Wyrsch Remo
Zimmermann Sarina
Niederberger Florian
Bissig Robin
Grtter Livio
Amstutz Leonie
Zanutto Lionel
Niederberger Tom
Laibacher Michael
Frank Fabian

Durrer Nikolaj
Caruso Alessio
Obrist Janis
Bergamin Conradin

18. Nidwalo
Schiesssport-Arena

Jg Wohnort

2011 Oberdorf
2012 Buochs
2011 Enngtblrgen
2011 Emmetten
2012 Stans

2011 Dallenwil
2012 Emmetten
2011 Oberdorf
2011 Buochs
2012 Stans

2012 Dallenwil
2011 Beckenried
2012 Enngtblrgen
2011 Buochs
2011 Stans

2012 Dallenwil
2012 Beckenried

her J+S Schiesse
Hostetten, Oberdc

Sektion

KKS BO
SpS B-E
KKS BO
SpS B-E
SpS B-E
KKS BO
SpS B-E
KKS BO
SpS B-E
SpS B-E
KKS BO
KKS BO
SpS B-E
SpS B-E
KKS BO
KKS BO
SpS B-E

fgelegt

92
92
94
92
92
93
90
88
88
90
88
85
86
88
88
89
87

h 2025
rf, 7. Juni 2025
fgelegt
1. Passe 2. Passe
94 95
95 93
95 93
92 93
03 91
91 92
05 88
92 91
91 89
91 89
88 92
90 89
92 86
90 86
90 86
78 94
85 72
h 2025

orf, 7. Juni 2025

1. Passe 2. Passe

98
96
93
92
92
90
91
92
92
90
90
92
91
88
87
84
84

Total

189
188
188
185
184
183
183
183
180
180
180
179
178
176
176
172
157

Total

190
188
187
184
184
183
181
180
180
180
178
177
177
176
175
173
171




